MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(12/04/2023) 58 – MFDV 2020 – PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA MÉDICO ESPECIALISTA,
FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO TEMPORÁRIO (MFDV) – CONVOCADA PARA INCORPORAÇÃO DA 2ª FASE

DO ESTÁGIO DE SERVIÇO TÉCNICO (EST) EM 24/04/2023 - REFERENTE AO COMUNICADO N° 57 – MFDV 2020, DE
05/04/2023 – DECISÃO JUDICIAL

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a candidata do Processo
Seletivo 2020/2021 para MFDV, convocada para incorporação em 24/04/2023, a qual é militar (1º tenente), para realizar a 2ª fase do
Estágio de Serviço Técnico (EST):

BRUNA FRIZON GREGGIANIN (MFDV – ODONTOLOGIA - PERIODONTIA – BRASÍLIA/DF): dia 17/04/2023 (segunda-feira), às
9h no Hospital Militar de Área de Brasília (HMAB) no Setor Militar Urbano (SMU) – S/N – BRASÍLIA/DF.

Brasília/DF, 12 de abril de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO